
ZARZĄDZENIE Nr 2175/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w okręgu wyborczym 
nr 8 w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446)* zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 
w 2016 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej w wyborach uzupełniających do Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 w 2016 roku.

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 89 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 1 i 2 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Odwoławczą - w wyborach uzupełniających do Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 w 2016 roku w 
następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji Pan Przemysław Stępak
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji Pani Urszula Theodorikas
3) Sekretarz Komisji Pani Grażyna Nagy 
4) Członek Komisji Pani Małgorzata Lenkiewicz
5) Członek Komisji Pani Małgorzata Zymańska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


